ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN
____________

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp

cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chính quyền địa

phương ngày 22/01/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 23/12/2022 về cải cách hành

chính nhà nước tỉnh Hưng Yên năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 15/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 299/TTr-SNV ngày

27/6/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức chức cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp

cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023” (sau đây gọi tắt là Ban

Tổ chức cuộc thi) gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Trưởng ban: Ông Lê Quang Hòa, Giám đốc Sở Nội vụ.

 2. Phó Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Thiều Hương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

3. Các thành viên:

3.1. Ông Đỗ Đình Quang, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

3.2. Ông Trần Văn Thắng, Phó Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm

Phục vụ hành chính công và Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng UBND tỉnh;

 3.3. Ông Vũ Tuấn Anh, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

 3.4. Bà Phạm Thị Lan, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

3.5. Ông Trần Anh Dũng, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư

lưu trữ, Sở Nội vụ - Thư ký.

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Tổ chức cuộc thi

 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký theo quy định.

 2. Ban hành thể lệ cuộc thi, bảng điểm và hướng dẫn cách chấm điểm.

 3. Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền về cuộc thi; chỉ đạo, theo dõi

công tác tuyên truyền, vận động cá nhân, tổ chức tham gia cuộc thi.

 4. Chỉ đạo tổ chức cuộc thi theo Kế hoạch, đảm bảo chất lượng, hiệu quả,

đúng tiến độ.

 5. Tổng kết, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả cuộc thi, đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét chấp thuận kinh phí (nếu có) để tiếp tục nghiên cứu hoặc

triển khai, nhân rộng các ý tưởng, giải pháp tiêu biểu thực hiện trên địa bàn tỉnh.

6. Ban Tổ chức cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

7. Trưởng Ban, Phó Trưởng ban Tổ chức cuộc thi sử dụng con dấu của Sở

Nội vụ trong các hoạt động của Ban Tổ chức cuộc thi.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Thông tin-Hội nghị tỉnh;

- Lưu: VT, CVNCNH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hưng

		2023-06-29T14:05:04+0700

		2023-06-29T14:32:38+0700
	Trần Văn Thắng

		2023-06-29T16:18:14+0700
	Nguyễn Duy Hưng

		2023-06-29T16:27:46+0700

		2023-06-29T16:27:46+0700

		2023-06-29T16:27:46+0700